



Olsztyn, dnia 23.11.2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 435/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1: Część nr 6.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów z pozycji 1 oraz 2 bez terminów ważności?

Wyjaśnienie: ATCC nie określa terminów ważności dla linii komórkowych. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z MTA ATCC zobowiązuje się do udzielenia 30 dniowej gwarancji od daty wysyłki na przeżywalność materiałów biologicznych ATCC (komórek, mikroorganizmów), pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją. Jakikolwiek inne cechy linii komórkowych ATCC nie są objęte gwarancją producenta ani Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów z pozycji 1 oraz 2 bez terminów ważności.

Pytanie nr 2: Część nr 6.

Która katedra/zakład/instytut będzie końcowym użytkownikiem w/w materiałów? Prosimy o podanie nazwy, adresu jednostki (Katedry/Zakładu) i nazwiska osoby będącej końcowym użytkownikiem materiałów wymienionych w Części nr 6 oraz wyrażenie zgody na wysyłkę przesyłki bezpośrednio na adres jednostki końcowego użytkownika. Wyjaśnienie: ze względu na wymagania kolekcji ATCC, materiały biologiczne ATCC sklasyfikowane na poziomie BSL możemy wysłać tylko na adres jednostek - końcowych użytkowników, posiadających założone konto ATCC.

Odpowiedź:

Zamawiającym jest Dr Bartłomiej E. Kraziński Katedra Histologii i Embriologii Człowieka Wydział Lekarski, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie Nr klienta: 20022859.

Pytanie nr 3: Część nr 6.

Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienie na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ww. formę złożenia zamówienia.



Pytanie nr 4: WZÓR UMOWY:

We wzorze umowy w § 6, pkt. 3 widnieje zapis: „W przypadku dostarczenia odczynnika chemicznego niezgodnego z ofertą lub odczynnika w uszkodzonym opakowaniu co mogło by spowodować jego zanieczyszczenie, Zamawiający ma prawo do złożenia reklamacji, a Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany na odczynnik właściwy lub wolny od wad w terminie 14 dni liczonych od dnia zgłoszenia reklamacji.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 14 dni na 25 dni roboczych?

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 14-dniowy termin wymiany jest niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest termin do 5 tygodni (25 dni roboczych).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 14 dni na 25 dni robocze.

Z poważaniem,

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha